
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.10.2021 № 863 
д. Заневка 
 
О признании утратившими силу постановлений 
администрации МО «Заневское городское поселение» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области 

от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в 

Ленинградской области», администрация муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации МО 

«Заневское городское поселение»: 
от 19.12.2017 № 871 «Об утверждении Положения о представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера»; 
от 31.10.2018 № 660 «О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Заневское городское поселение» от 19.12.2017 № 871 «Об 

утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Заневский вестник».  
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Временно исполняющий обязанности 
главы администрации В.В. Гречиц 

http://www.zanevkaorg.ru/

